Item Tractatus D. Angeli de Pilly an Fructus oliva-  
rum debeantur, in fine Locationis Colons vel Do-  
mino: in fine dicitur: Ego Angely Johannis Stri-  
gli Senij filii A. D. 1441. De mens Octobris.

In fine sequuntur tria Concilia in materia Gu-  
bellarum auctore Anonymo. Codex in totum con-  
stat folijs 400.

397. Codex chartaceus in fol. my. scripturæ xv. quili,  
et continet Comenta, et Repetitiones D. Mariani  
Soncini Senensis, exemplata ab Originalibus  
existentibus penes celeberrimum eius filium  
D. Bartholomeum tempore suo Pisis in nova  
Academia Legabat, scripta per Dominum Felino  
Santio iuris utriusque doctore Canonico Ferracini,  
quæ Anno quo rexit mutatinam Sedem in iure Ca-  
nonico Pisis post septennium in ea legenda Petri

antia Consumptum 1474 die 2 Novembrij.

Et primum incipit Commentum super C. Venerabili  
De Judicijs in materia instantis, et sequuntur alij  
Legationes, et Comenta in iij Canonium. Códex  
constat folijs 299.

398. Codex in fol. Chartarum partim typis impressus, et  
majori parte Ms. scripturę XV. Sęculi, et conti-  
net varia Consilia, et

1. Tractatus de executoris D. Antonij de Canna-  
rio. f. v. d.

Item Mariani Soccini Senensis super eadem  
materia.

Item aliud consilium eijdem materię a D. Tho-  
mam Dacci de Senij. Impressa Flore a. d. d.

1489. die 16 Februarij sine nemine impressoris  
2. Sequuntur Consilium in materia Scudi pro  
Comitatu de Fuco D. Io: Antonij de Sancto Ste-  
pho Episcopi Alexandrini f. v. d., et fol. 2. n. Cap.

Assistentij, et in S. Palatio Apostolico unij ex audito Pl. VI  
itij.

3. Ad pag. 19 sequuntur Capitula observanda in Con-  
clavi, quę sequuntur usque ad pag. 22. inde sequitur  
Bulla Mantue edita contra appellationem ad futurum  
Concilium Pii Pape II data Anno 1459. Pontifi-  
catus Anno 7.

4. Ad pag. 23 Tractatus de Potestate Legati de Latera,  
qui manus est propter folia a pag. 26. usque ad 67  
Lapaci manus avulsa vel incuria desperdita.

Inde sequuntur varia Consilia, et pmo in materia  
Bulle Cruciate Consilium Antonij de Cassarel-  
lis, et in alijs materijs Canonij Consilia D.  
Bapte de Brondis. advocati Consistorialis.  
Ionij Heber. Jonij Gossele Canonici Augu-  
stensis Ioachimi de Narnia Beneventi de Arimi-  
no. Jo: de Baroncellij. Inde ad pag. 172 sunt  
Allegationes D. Philippi de Perusio / puto de

393. Codex Chartaceus in fol. m. scripturae seculi XV. Continet Consilia, et Responsa D. Angeli de Ubaldis Perusini; In fine Codicis huius Leguntur Angeli de Ubaldis Coniunctio Divini Baldi non tam antiqua quam, et Celestis ingenij participatione communioneque germani Responsa finiunt. Quibus tam Romanis quam Pontificalibus opportunum affectu Lumen. Scripta imperante. Jucio utriusque Interprete vero Felino Sandeo Canonico Ferrarienti, matutinam eodem in iure Pontificis Ferrariz felicissimi Exente, maximo Hercule duce Estensi inivit, et diuina Sumera Aragonensi noviter sublimato Anno a Crivogratia 1473. 24 Julij. Constat Codex folijs 277.

394. Codex Chartaceus m. scrip. in fol. scripturae seculi XV. Continet 2. disputationes, Questiones, et Consilia D. Friderici Senensis J. S. D. quae sunt n. 304.

Franchi in Causa matrimonij. Item Consilium 10. Amonij Monteclo Javerini, D. Lucij de Precassis de Callio Petri Philippi de Cornio. Jo. Bapt. Caccistupi. Rainerij Meliorati. Unde ad pag. 201 Sequitur Assensio Collegij Caduani pro validitate Sectionis Urbani P. VI. Item ad pag. 202. Est. Consilium Baldi pro Urbano VI. in cuius Jure dicitur Baldus P. de Jure Crisi, et Ecclesie catholice in vno Romae in Palatio Nobilij comitis de manupelle De Urainij A. D. 1380.

Sequitur Consilium de Computatione dotis in Legittimam et D. Dominium Jacobatum.

5. Unde sequitur Tabula ad Consilia Oldrudi, et Tabula Consiliorum Petri de Ancharano

6. Sequitur ad pag. 311. de Troyl Malvetij Tractatus de Sortis typis impressus, cui auctoris eiusdem Auctoris Consilium in materia Commendae Beneficentiae cum. Sindaloco, et anno impressionis. Codex Constat

et in fine est appositus Bulla Pauli II. Capz In-  
dictionis jubiliis data Romz 1470 tertio Idibus kal.  
Maij Pontificatus Anno 6<sup>o</sup>

Inde sequuntur D. Lapi de Castellione Inqui al-  
legationis n<sup>o</sup> 132. cum Tabula Allegationum. In fine  
adest Bulla Bonifacij Papz conuersionis, et indulgi-  
in fauorem Alberti Marchionis Estensis, et Ferris-  
dicarij pro Eccl<sup>a</sup> Romana, ad quam Bullam ex-  
plicandam sunt multe, et prolixę postille marginales  
manu Felini Sardinis ductę, et aliorum.

Inde sequitur Petri de Ubaldis Perugini Tractatus  
De quarta Canonica. Codex Constat fol. 376 —

40<sup>o</sup>. Liber in fol. 173 impo-  
sus, et continet 2<sup>o</sup> Epistolam  
Dni Lanfranchi de Oriano de Brixia super  
C. Quoniam contra falsam, & sine loco, et Anno  
editionis.

Inde sequitur de modo studendi, et vita doctorum  
Tractatus Dni Io. Baptę de S. Severino, de

Caualupis editus A. D. 1467. de minus q<sup>o</sup>libet in Ci-  
uitate Senarum.

3 Sequitur Defensorium iuris & Compositum & D.  
Selhardum J. C. Doctorem, et monachum Ordinis  
Cisterciensis, sine loco, et Anno

4 Sequuntur disputationes D. Angeli de Ubaldis  
de Perugio, sine loco, et Anno

5 Sequitur Tractatus de Iustibus, qui inter se sunt  
Iuri, quomodo educantur ad Concordiam Com-  
positus & Tyndarum, qui Tractatus notatur in  
marginibus a Felino, ut mirabilissimus, et optimus,  
cui adijungitur Tractatus de Societate, et societas

6 secundum D. Angelum Io: Periglij de Perugio  
sine loco, et Anno editionis.

7 Inde sequuntur duas questiones disputatas & D.  
Antonium Cisi de S. Angelo de Padua, et

8 D. Albertum Nini de Guidalocis de Pe-  
rugio.

Tractatus super electione opinionis, et Tractatus Extensionis Compositi a D. Mathewum de Matafelanis, quibus adiunctus Contrarietas Barthol. de Saxoferrato, quas explicat dictus D. de Mathaselanis.

Sequitur Tractatus Continens materiam iurandi editus, et Compositus a D. Laurentio de Rodolphis de Florentia, qui Anno 1448. Notentur Publici Lyebat.

Sequitur questio disputata a D. Baldum de quadam Civitate Syrcie Anno 1376. qui prout annus primus, quo Baldus de Perugia venit Caduz ad legendum.

Sequitur Libellus quarantigianum Confectorum a D. Benedictum de Paris sine loco, et anno.

In fine sunt duae lecturae Ludovici Pontani Aemano super lubrica de Arbitrio, et Super a prima de Arbitrio, et Authent. Similiter C. ad v. Falis

Diam.

Quae omnia impressa sunt opera et impendio Jo. de Colonia atque Vendelinio de Spira. Venetijs a. D. 1472. Nichao Thimo Principis juvenisimo, et duce felicissimo.

Libet in foliis impressus continet Consiliorum D. Alexandri de Tarthaneis de Imola vol. primum, et sunt Consilia 11. 142. In fine dicitur. Actum hoc opus D. Alexandri Imolensis in Insula Venetiarum Urbis ex officina Majoris Jacobi Gallici et Crabestum familiae Olympiadibus Sacrosissimi Principis DD. Andreea Vendemini decimas Kal. Januarij 1477. in margine sunt quam plurimae annotationes manu Felini discipuli.

Sequitur eundem de Imola vol. 2. Consiliorum cum Tabula eorumdem Compilata a D. Inno Ludovicum Bologninum de Bononia impressum a quo Bononiae et majoriam Henricum de Colonia

19 A. D. 1181. die 14 martij

403. Liber typis impressus, et continet Supradicti  
D. Alexandri de Imola. Consiliorum vol.  
2<sup>um</sup> et 3<sup>um</sup> vol. 9<sup>um</sup> impressum tot & majestatem  
Henricum de Colonia ultra Venetiam impressio-  
nem accuratissime presenti impressioni traditam  
Bononie sub A. D. 1180 die ultimo Octobris.

Extra sequitur textus Liber Consiliorum eiusdem  
Alexandri de Imola, impressus Bononie &  
Mag. Henricum de Colonia A. D. 1181. die 22.  
Januarij ad sunt quamplurimae adnotationes Fel-  
ni in margine descriptae

404. Liber impressus continens Consilia Cumanij, et  
Raphaelis Fulgosi in principio quorum sunt  
Apertoria Consiliorum D. Alexandri Tartagni  
Compilata & D. Oliverium de Querguini do-  
ctoris diocesis de Britannia. In fine dicitur ex-  
plicium Consilia excellentissimorum Doctorum

D. Raphaelis de Raimandij de Cumanij, et D. Raphaelis **Pr. VI**  
Fulgori de Navantia impressa Brixia & Gausum Bri-  
tannicum A. D. 1190. die 14 Augusti.

Sequitur inde Quintum volumen Consiliorum D. A-  
lexandri Tartagni Gmshensis impressum Bononie &  
D. Franciscum de Berledij A. D. 1190. Sexto idus  
Augusti.

405. Codex Chartarum in fol. scripturarum seculi XV continet  
Consilia Petri Ancharani cum declaratione Fel-  
ni Sandi in principio ad effectum illi utendi, quia  
diversa sunt ab impressis, sunt Consilia 132. quibz  
annexa aliquot alia Consilia D. Baldi, Fride-  
rici de Senij, D. Alexandri de Imola. Volumen  
constat fol. 380.

406. Liber typis impressus continens Dni Andree de  
Bartholomeo messanensis de Sicilia dictae Andree  
Barbaui Consiliorum Pars prima in margine primi  
folij huius manu Felni sunt notata. Hec sicut Barbaui

interas  
sante  
edizione  
mica?

V. in d. 149  
Dux Ferrariensis fecit pingi Carbariam suspensum per  
et furca propter violatam fidem, et mittit in Platea  
Ferrariensi Anno XV. postea rogatus ab eo ad instan-  
tiam Alberti filij Sigismundi de Malatytis Capitan-  
ty a Paulo inuysari Contra Capitula Conclauis, ad  
esset Ariminum duxit, fecit hoc consilium scriptum  
pro premio duplo a furca, et ita factum est, et de  
Lato fuit pictura. Hic Felinus. Impressa est huius  
modi Consilium Carbaris medilani die 4. Octo-  
bris 1490, et sunt hi versus.

No ludium Calamij nimium Corrupta peccant  
Consilia huius totum iaceant vel sedu & Orbem  
Rasus eum tuo peluti Jovis ipse minerva  
& Cerebro, quasi Conceptus Baptista Johanny  
Hic tua digna quidem Carbaria scripta tunc  
Exiit, et fido stampo dedit ille Philippo  
Inde sequitur epitiorium, et in fine duo altera Consi-  
lia unum D. Antonij de Orato veteri, et alterum

D. Angeli de Gambighonibus de Arcio.  
Inde est secunda pars Consiliorum Supradicti D. Andree  
de Bartholomeij de Sicilia nuntij Carbaria, impres-  
sa medilani & D. Philippum Savagna medilansam  
curante Johanne Bapta Bossio Medilansensi R. D.  
1489 die 29. Sept.

In fine sunt aliquot folia My. scriptura XV seculi, et  
continet Consilium D. Bartholomeij Sorcini, et  
Contra illud alterum Collegij Peuyini: An masculi  
de progenie excludant filiam dotatam.

107. Liber typis impressus in fol. Continet in primis D.  
Alberici doctore Bergomensis questionum statuto-  
rum, impressus Comi & magistorum Baldasarem de  
Rosato R. D. 1477. die 15 Februarij.

Item sequitur D. Benedictij de Benedictij de  
Pavia Consilia, impressa Peuyij R. D. 1476. die  
27 Junij.

108. Codex in fol. Chartarum My. scriptura XV seculi

17. Continet Concilia integra, et extensa Johannis, et Gasparij  
Caldeini, ubi in fronte manus Felini hęc notantur  
Bartholomeus Sprinny viz doctij firmij a quo exem-  
plum huius Libri habui, dicebat audivisse Mariam  
Patrem suum directum Antonium de Puccio qui hęc  
Consilia & Rubricas distinxit, et abbreviavit. Quare  
id multa bona ex ipse extensio, que de secunda non  
erant, cum nullum ex verbis horum Caldeinensium  
careat salis. Opus manu dicti Felini multij, et va-  
rij marginalibus notis, illustratur; in fine dicitur.  
Lucubrata & me Felinum in Laudabilis ocio Ru-  
nyfino peste urbis flagellante exuncto Octobr.  
Anno a Natali Christiano 1499. Temporibus Alexan-  
dræ VI.